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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

viandes

Escalope de poulet Label Rouge (FR)

Escalope de poulet accompagné d'une sauce aux

Escalope de poulet FR issue du Label Rouge, Sauce champignons (eau, vin blanc
(SULFITES), oignon, velouté de champignons (LAIT), CREME, sauce blanche (LAIT,

Ifites, lait, glut FR
Sauce champignon champignons GLUTEN), champignons de Paris, champignons forestiers, fond blanc de volaille, sulfites, fait, gluten
huile de tournesol, poivre, ail, persil)
Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, ar6me
Cordon Bleu de dinde (VF) Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit |naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu Lait, gluten, soja R

de dinde goGt fumé/fromage fondu) panée

(FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde,
protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza

Filet de colin MSC sauce citron

Filet de colin MSC accompagné d'une sauce

Filet de COLIN, sauce citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce béchamel (LAIT,
GLUTEN), farine de riz, CREME, jus de citron, fumet de POISSON, échalote,

Poisson, sulfites,

citronée - lait, gluten
épices paella
Omelette Nature Omelette salée pliée en 2, fagon demi lune CEUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre CEuf, lait
Nuggets de blé croustillants Prgparanon a base de protéines végétales panée |Eau, protéine de BLE, farine de BLE, r.)rotemes de pois, oignons, huiles végétales Gluten
cuite (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).
Duo de Courgettes Melzj\nge d’e courgettes jaunes et vertes Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.
assaisonnées
Pommes Vapeur Persillées zzzirlnes de terre cuite, assaisonnée d'huile et de Pommes de terre cuites, huile de colza aromatisée, sel, persil
. Riz Creole Riz long grain cuit assaisonné Riz, huile de colza aromatisée, sel
Accompagaements 88
Haricots Verts Persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)
Mélange de choux fleur et de pommes de terre Mélange de choux fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL,
Gratin de Chou Fleur & PDT accomga né de fromage ratisé FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de mais, amidon de riz, sel, ail, Lait, ceuf
pag eee épices, JAUNE d'CEUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)
Pate a choux aux oeufs frais garnie de creme Eau, sucre, OEUFS frais, farine de BLE (GLUTEN), huile et matiéres grasses Gluten. oeuf. lait
Eclair vanille patissiére chocolaté et glacée par une pate a végétales, LACTOSE (LAIT) et protéine de LAIT, CREME (LAIT), LAIT écrémé, ;o'a T
glacer parfumée a la vanille arébme naturel sel, lécithine de SOJA, aréme nature de vanille )
Desserts
Fond de pate sucrée garnie d'une compote de
Tarte aux Pommes pommes recouverte de lamelles de pommes Pommes, farine de BLE, sucre, huile de palme, eau, sirop de glucose, sel. Gluten

fraiches




